
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ  09/10/2020

Αριθ. Πρωτ.: 6059

Α.Δ.Α.: ΨΘΩ1ΩΗΤ-Ω3Ζ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
 A/A 6059

1.
Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:

ε.του Ν. 3852/10 <Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης.>
(ΦΕΚ 87Α/2010)-(ΆΡΘΡΟ 72 & 65) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,
στ.του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08-08-2016) ''Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
ζ.του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133 Α/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής
Αυτοδιοίκησηε.του Ν. 3852/10 <Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα
Καλλικράτης.>

α.του άρθρου 66, 67 & 68 του Ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και
άλλες διατάξεις'' (ΦΕΚ 143Α/2014) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,
β.του Π.Δ. 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες ΦΕΚ( 145Α/2016) όπως ισχύει (ΥΠΟΙΚ.
2/100018/0026/30-12-2016) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,
γ.των παρ. 21, 22, 23 του άρθρου 10 του Ν. 4337/15 (ΦΕΚ 129Α/15) ¨Μέτρα για την εφαρμογή της συμφωνίας
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων¨ όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει .
δ.του Ν. 3463/2006 <Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων> (ΦΕΚ 114Α/06) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

2. Το υπ' αριθμ.  26392/20 τεκμηριωμένο αίτημα  περί της αναγκαιότητας που αφορά στην:  Προμήθεια - Αντικατάσταση
χλοοτάπητα γηπέδου ΛΙΒΑΔΙ  της Δ.Ε. Φυλής Α.Μ.231/20, ως έγγραφο 26392/20 της Δ.Ε. Φυλής
3.Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού
διάθεσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση πίστωσης συνολικού ύψους εβδομήντα τέσσερις  χιλιάδες τετρακόσια Ευρώ
(74.400,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω
KAE του οικονομικού έτους 2020 για την Προμήθεια - Αντικατάσταση χλοοτάπητα γηπέδου ΛΙΒΑΔΙ  της Δ.Ε. Φυλής
Α.Μ.231/20, ως έγγραφο 26392/20 της Δ.Ε. Φυλής

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης 

Διατεθέντα

Υπόλοιπο

0,0015.7135.10022 - Προμηθεία αντικατάσταση
χλοοτάπητα γηπέδου "Λιβάδι" Δ.Ε Φυλής

0,00

74.400,00 74.400,00 0,00

Σύνολο: 74.400,00

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι α) η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους
εβδομήντα τέσσερις  χιλιάδες τετρακόσια Ευρώ  (74.400,00 €)
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης των
παρακάτω λογαριασμών και β) η συνδρομή των
προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρ. 4 του ΠΔ 80/2016

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Καταχωρήθηκε με α/α 6059 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ




